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Wyjaśnienie Nr 2
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  klasycznego  o  wartości
mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą
Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie
art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Dostawa instalacji fotowoltaicznych do szkół z terenu Gminy Wągrowiec”

Zgodnie  z  Art.  284 ust.  1  i  2 Ustawy  Pzp Zamawiający  informuje,  że w związku
z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 4
Proszę o informację, czy Zamawiający potwierdza zastosowanie w projekcie paneli 
o wymiarach 1176 x 1134 x 30mm, w związku z tym, że nie jest to standardowy rozmiar. Czy
Zamawiający dopuszcza panele o innych wymiarach, np. 1762 x 1134 x 30 m

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4
TAK.  Zamawiający  dopuszcza  panele  o  innych  wymiarach  w  tym  zaproponowanych
powyżej.  Zamawiający  podtrzymuje  wcześniejsze  wyjaśnienia,  że  wiążąca  jest  minimalna
łączna moc instalacji:  w Łeknie 39,6 kWp; w Żelicach 15,3 kWp

PYTANIE NR 5
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę mocy i ilości paneli: 
Dla instalacji Łekno: 35 sztuk o mocy 440W, co da łącznie 15,40kWp 55 sztuk o mocy 
440W, co da łącznie 24,20kWp 
Dla instalacji Żelice: 35 sztuk o mocy 440W, co da łącznie 15,40kWp

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5
Zamawiający  dopuszcza  zmianę  mocy  i  ilości  paneli.  Jednak  zgodnie  z  wcześniejszymi
wyjaśnieniami (odpowiedź na pytanie 2)  podtrzymuje, że maksymalna ilość paneli powinna
być zgodna z projektem, a minimalna moc 450  W.

PYTANIE NR 6
Proszę o zmianę wymagań dotyczących modułów PV (podane w specyfikacji wymiary są 
błędne). Proszę również o wprowadzenie tolerancji dla wysokości, szerokości i grubości 
modułu. Obecne zapisy rażąco ograniczają konkurencyjność prowadzonego postępowania 
wskazując na konkretny produkt.



ODPOWIEDŻŹ NA PYTANIE 6 
Jak widać z wcześniejszych wyjaśnień, oraz zapisów SWZ w części dotyczącej opisu 
przedmiotu zamówienia zamawiający nie ogranicza możliwości zastosowania innych 
modułów jak w projekcie. Za wiążące ustalono: 
- minimalne moce instalacji: w Łeknie - 39,6 kWp, w Żelicach 15,3 kWp.
- minimalna moc jednego generatora 450W,
- maksymalna liczba paneli na dachu - zgodnie z projektem,
- wymiary paneli umożliwiające zamontowanie ich na wskazanych częściach dachu.
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